
Wyniki II turnieju z cyklu Grand Prix Złota Koza 2024: 

 

Kategoria dziewczyny do lat 12:  

1. Wszołek Natalia 

2. Byrdziak Kamila 

3. Byrtek Magda 

4. Cieślar Wiktoria 

5. Gawęda Julita 

 

Kategoria dziewczyny 13 – 18 lat: 

1. Włodarczyk Justyna 

2. Nowak Natalia 

3. Grusiecka Maja 

4. Wszołek Weronika 

5. Łozińska Marta 

6. Gacek Milena 

7. Grubka Ania 

8. Handzlik Amelia 

9. Malarz Oliwia 

 

Kategoria chłopcy do lat 12: 

1. Pawłowski Marcel 

2. Gawęda Patryk 

3. Willmann Borys 

4. Fołta Paweł 

5. Siekliński Dominik 

6. Pękala Maciej 

7. Mazurczak Mikołaj 

8. Naglik-Cz. Szymon 

9. Byrdziak Maksymilian 

Podławiak Błażej 

Wizner Bartosz 

 

 

 

 



Kategoria chłopcy 13 – 18 lat: 

1. Łoziński Patryk 

2. Holcman Eryk 

3. Czernin Michał 

4. Bieniek Adrian 

5. Solski Michał 

6. Kondel Karol 

7. Bilczewski Jan 

8. Czylok Paweł 

9. Kleszcz Borys 

Ścibor Adam 

Paw Antoni 

Szczypka Igor 

 13. Marciniak Alan 

 Dudys Artur 

 Gańcarczyk Michał 

 Fila Mateusz 

 17.  Czernin Sebastian 

  Czarnecki Tomasz 

  Mleczko Dawid 

 

 

 

Kategoria OPEN: 

 

1. Wiecheć Adrian 

2. Szostok Sebastian  

3. Puda Piotr 

4. Cieślar Marcin 

5. Łysak Franciszek 

6. Ścieszka Janusz 

7. Śliwka Zdzisław 

8. Ścieszka Mirosław 

9. Ihas Janusz 

Pietrzak Henryk 

Majocha Jarosław 

Białoń Artur 

13. Wiśniański Andrzej 

  Kołodziejczyk Mirosław 

  Pietrzyk Andrzej 

  Drabek Mirosław 

17. Mrowiec Andrzej 

  Góra Łukasz 



  Krutak Michał 

  Rypień Dariusz 

  Bąk Wacław 

 Cichoń Artur 

  Siedlaczek Andrzej 

  Bielak Katarzyna 

25. Dwornik Zdzisław 

  Nowak Dariusz 

  Filimowski Tomasz 

  Stanek Dominik 

 Krajewska Izabela 

 Hajdusianek Stanisław 

 Kacała Jarosław 

   Paw Antoni 

33. Grubka Anna 

  Fryś Szymon 

  Mańdok Daniel 

  Patri Piotr 

  Ciołczyk Bronisław 

  Bilczewski Jan 

    

    

Kategoria  Kobiety: 

1. Bielak Katarzyna 

2. Handzlik Amelia 

3. Krajewska Izabela 

4. Gacek Milena 

5. Malarz Oliwia 

6. Grubka Anna 

 

                    

Kategoria  seniorzy do lat 39: 

1. Szostok Sebastian 

2. Cieślar Marcin 

3. Białoń Artur 

4. Krutak Michał 

5. Wiecheć Adrian 

6. Góra Łukasz 

7. Rypień Dariusz 

8. Bilczewski Jan 

9. Patri Paweł 



Fryś Szymon 

Paw Antoni 

Stanek Dominik 

13. Mańdok Daniel 

 

  

Kategoria  40-59 lat: 

1. Ihas Janusz 

2. Puda Piotr 

3. Majocha Jarosław 

4. Ścieszka Mirosław 

5. Śliwka Zdzisław 

6. Ścieszka Janusz 

7. Drabek Mirosław 

8. Nowak Dariusz 

9. Bąk Wacław 

Kołodziejczyk Mirosław 

Filimowski Tomasz 

Cichoń Artur 

13.  Mrowiec Andrzej 

 Wiśniański Andrzej 

 Kacała Jarosław 

  

 

Kategoria : Weterani + 60 i + 70 

1. Pietrzak Henryk 

2. Łysak Franciszek 

3. Siedlaczek Andrzej 

4. Hajdusianek Stanisław 

5. Pietrzyk Andrzej 

6. Dwornik Zdzisław 

7. Ciołczyk Bronisław 

8. Szczepanik Włodzimierz 

 

   


